
ZŠ Česká Ves, Makarenkova 414, 790 81 Česká Ves

Zpráva o činnosti
školy spolupracující s Mensou ČR

Mensa dětský klub při naší škole je určen nadaným žákům 1. až 6. třídy.

Klub poskytuje prostor pro rozvoj intelektuálních schopností a podporuje kreativní
myšlení prostřednictvím různorodých aktivit.

Pravidelné schůzky Schůzky klubu se konají pravidelně jednou týdně. Každé setkání je
pečlivě připraveno tak, aby žákům nabídlo nové výzvy a podněty k přemýšlení.

Aktivity Během roku jsme se zaměřili na širokou škálu aktivit, které zahrnovaly:

● Deskové hry: Rozvíjely strategické myšlení a týmovou spolupráci.
● Logické hry a hádanky: Podporovaly analytické schopnosti a řešení problémů.
● Únikové hry: Poskytovaly zábavnou formu učení a rozvíjely schopnost

spolupráce.
● Turnaje: Umožnily žákům soutěžit a ukázat své dovednosti v různých

disciplínách.

Spolupráce s organizací Vzdělávání Jesenicko Naše spolupráce s organizací
Vzdělávání Jesenicko byla klíčová pro obohacení programu klubu. Díky této
spolupráci jsme mohli nabídnout žákům ještě více zajímavých a vzdělávacích aktivit.

Závěr Mensa dětský klub se stal místem, kde nadaní žáci mohou rozvíjet své
schopnosti, učit se novým věcem a navazovat nová přátelství. Těšíme se na další rok
plný inspirativních aktivit a úspěchů.

Gabriela Janáčiková,

vedoucího školního klubu, koordinátor
Mensa aktivit



V České Vsi, 23. června 2024


